
 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

  

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1 

DECRETO Nº 061/2022, DE 12 DEAGOSTO DE 20221 

DECRETO Nº 062/2022, DE 15 DEAGOSTO DE 20221 

PORTARIA DE DIARIA Nº 480/2022 DE 10 DE 

AGOSTO DE 2022 ..................................................... 2 

PORTARIA Nº 483/2022 DE 15 DE AGOSTO DE 2022

 ................................................................................. 2 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 3 

NOTIFICAÇÃO COLETIVA ......................................... 3 

 

 
 
DECRETO Nº 061/2022, DE 12 DEAGOSTO DE 2022 
 

“Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências”. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX 
e XII, da Lei Orgânica do Município de Presidente 
Kennedy, combinado com a Lei nº 838, de 07 de 
fevereiro de 2020, resolve: 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Anular os empenhos abaixo: 

 

EMPENHO CREDOR VALOR 

62596 MEGASOFT 
INFORMATICA LTDA 
CNPJ Nº 
37.615.788/0003-12 

 
2.000,00 

62589 MEGASOFT 
INFORMATICA LTDA 
CNPJ Nº 
37.615.788/0003-12 

 
2.000,00 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy, 
aos 12 dias do mês de agosto de 2022 51º ano da 
criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO Nº 062/2022, DE 15 DEAGOSTO DE 2022 
 

“Dispõe sobre anulação de saldo de 
empenho que especifica, e dá outras 
providências”. 

 
O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX 
e XII, da Lei Orgânica do Município de Presidente 
Kennedy, combinado com a Lei nº 838, de 07 de 
fevereiro de 2020, resolve: 
CONSIDERANDO a necessidade de anulação de 
saldo de empenhos em que não serão mais 
utilizados no período. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Anular o empenho abaixo: 
 

EMPENHO CREDOR VALOR 

63523 NEVES DISTRIBUIDORA 
DE GAS LTDA 

 
3.010,00 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022 - Nº 323 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/08%20-%20AGOSTO/323%20-%2015-08/DOEMPK%20-%20Nº%20322%20-%2012-08-2022.docx#_Toc111476763
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/08%20-%20AGOSTO/323%20-%2015-08/DOEMPK%20-%20Nº%20322%20-%2012-08-2022.docx#_Toc111476768


 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 2 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

CNPJ Nº 
24.430.577/0001-00 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy, 
aos 15 dias do mês de agosto de 2022 51º ano da 
criação de Presidente Kennedy. 
 

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
PORTARIA DE DIARIA Nº 480/2022 DE 10 DE 

AGOSTO DE 2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente Kennedy – 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13 de outubro 
de 2021.  
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita, 
ao servidor identificado, para custeio de despesas 
que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo 
desta. 

 
DETALHAMENTO DA VIAGEM 

NOME DO 
SERVIDOR 

JOEL ALVES RODRIGUES 

MATRICULA Sec. Municipal de Serviços 
Publicos -  500721 

QUANTIDADE DE 
DIARIAS 

1/2 (meia ) 

PERIODO 10/08/2022 

VALOR R$ 75,00  ( Reais) 

CIDADE 
DESTINO/ESTADO 

Paraiso – Tocantins 

MOTIVO DA 
VIAGEM 

Viagem a Cidade Paraiso do 
Tocantins para buscar 
veículos: caminhonete GM 
montana LS e Fiat Uno vivace 
1.0. que foram doados para o 
município e vieram até 
Paraiso Tocantins por meio 
de transportadora.  

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente 
Kennedy – Estado do Tocantins, em 10 de Agosto de 
2022. 
 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To. 

 
PORTARIA Nº 483/2022 DE 15 DE AGOSTO DE 

2022 
 

“Concede licença a servidor efetivo” 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESEDENTE KENNEDY, 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições, 
observando a Lei orgânica do município e os 
pareceres constantes no requerimento acima,  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Conceder integração de mais um ano de 
licença para trato de interesse particular ao servidor 
CLEYTON NEVES ARAUJO, matricula 12011, que já 
se encontra em licença, em virtude de alteração na 
lei fica prorrogado o final da licença para 
29/08/2025, com base no Art. 61, VI, Art. 74 
(alterado pela Lei 837/2020), Lei n. 291/1990 - 
Regimento Único dos Servidores de Presidente 
Kennedy – TO. 

 



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 3 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação com efeitos a partir de 31 de agosto e 
revoca as disposições contrarias. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy, 
aos 15 dias do mês de agosto  de 2022, 51º ano da 
criação de Presidente Kennedy. 
 

 
Presidente Kennedy, 15 de agosto de 2022. 

 
JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy - TO 
 

 
 

NOTIFICAÇÃO COLETIVA 

 
O Prefeito Municipal de Presidente Kennedy - TO, no 
uso de suas atribuições legais, FAZ SABER aos 
proprietários de matrículas regularizadas, aos 
confinantes e aos terceiros eventualmente 
interessados do setor Central e quadra P-15 do 
Setor Bela Vista, que tramita perante o Município 
procedimento nº 001/2022, de Regularização 
Fundiária de Interesse Social, que tem por objetivo 
regularizar o núcleo urbano informal que está 
consolidado sob a matrícula de número M-473, 
sendo que as quadras abrangidas pela regularização 
são as seguintes: 
 
Estando em termos, expeço a presente 
NOTIFICAÇÃO COLETIVA, na qual será feita a 
tentativa de notificação pessoal de todos os 
proprietários de matrículas regularizadas dentro do 
perímetro (lista abaixo), colhendo a anuência dos 
que forem localizados, e em caso de impossibilidade, 
o município promoverá a notificação por edital, nos 
termos do artigo 31, § 5º da Lei nº 13.465/2017. 
Os documentos referentes à regularização fundiária 
estão à disposição para consultas na sede da 
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, na praça 
Antonio dos Santos Sobrinho, nº 1242, Centro, deste 
Município, onde também receberá eventual 
impugnação ou anuência expressa. 

Advirto que a ausência de impugnação perante o 
Município, em 30 (trinta) dias subsequentes ao 
decurso do prazo do edital publicado, pode implicar 
em concordância e perda de eventual direito que o 
notificado titularize sobre o imóvel objeto de 
regularização fundiária urbana - Reurb.  
Relação de titulares de domínio da área objeto de 
regularização fundiária: 

Matrícula: 1.411 
Quadra 02 - Lote 12 
Proprietário: Samantha 
Bonilha  
CPF: 093.254.721-47. 

Matrícula: 1.412 
Quadra 02 - Lote 13 
Proprietário: 
Samantha Bonilha  
CPF: 093.254.721-47. 

Matrícula: 1.413 
Quadra 02 - Lote 14,  
Proprietário: Sebastiana 
Borges dos Reis  
CPF: 803.457.863-00. 

Matrícula: 1.443 
Quadra 02 - Lote 15,  
Proprietário: Ilton 
Santos da Silva  
CPF: 330.182.007-72. 

Matrícula: 1.444 
Quadra 02, Lote 16,  
Proprietário: Ilton 
Santos da Silva  
CPF: 330.182.007-72. 

Matrícula:1470 
Quadra 04 - Lote 9,  
Proprietário: Reis 
Malaquias Soares  
CPF: 485.206.911-53 

Matrícula: 1471 
Quadra 04 - Lote 10 
Proprietário: Reis 
Malaquias Soares  
CPF: 485.206.911-53.   

Matrícula: 1472 
Quadra 04 - Lote 11 
Proprietário: 
Raimunda Rodrigues 
de Castro, CPF: 
771.941.281-87. 
Casada com Antero 
Batista de Castro, CPF: 
050.213.081-49. 

Matrícula: 1473 
Quadra 04 - Lote 12, 
Proprietário: Reis 
Malaquias Soares  
CPF: 485.206.911-53. 

Matrícula: 1474 
Quadra 04 - Lote 13 
Proprietário: Dalvirene 
Rocha Ferreira  
CPF: 005.521.121-60. 

Matrícula: 1475 
Quadra 04 - Lote 14 
Proprietário: Irene 
Rocha Dos Reis Dias  
CPF: 037.235.111-55. 

Matrícula: 1476 
Quadra 04 - Lote 15 
Proprietário: Leoneta 
Rocha Ferreira 
CPF: 043.847.551-80. 

Matrícula: 1477 Matrícula: 1478 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 4 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Quadra 04 - Lote 16 
Proprietário: Reis 
Malaquias Soares  
CPF: 485.206.911-53. 

Quadra 04 - Lote 17 
Proprietário: Reis 
Malaquias Soares 
CPF: 485.206.911-53. 

Matrícula: 1479 
Quadra 04 - Lote 18 
Proprietário: Maria Jose 
Rodrigues de Sousa CPF: 
235.128.491-72. 

Matrícula: 1480 
Quadra 04 - Lote 19 
Proprietário: Reis 
Malaquias Soares  
CPF: 485.206.911-53. 

Matrícula: 1292 
Quadra 04 - Lote 20 
Proprietário: Edson Luís 
Dominsk Nieradka  
CPF: 033.639.239-70.  

Matrícula: 1293 
Quadra 04 - Lote 21 
Proprietário: Valdiva 
Miranda da Silva  
CPF: 921.793.981-15. 

Matrícula: 1294 
Quadra 04 - Lote 22 
Proprietário: Maria Jose 
da Cunha  
CPF: 022.310.473-00. 

Matrícula: 1035 
Quadra 07 - Lote 7 
Proprietário: Orcalino 
Luis Ribeiro, 
CPF.021.295.151-34 e 
Maria José Pereira Da 
Silva Ribeiro, CPF: 
730.872.541-34. 

Matrícula: 509 
Quadra 07 - Lote 11 
Proprietário: Otavio 
Alves da Silva  
CPF: 422.737.061-20.   

Matrícula: 1261 
Quadra 07 - Lote 14 
Proprietário: Maria Do 
Carmo Pereira De 
Sousa 
CPF: 577.527.881-04. 

Matrícula: 954 
Quadra 07 - Lote 17 
Proprietário: Luzinete 
Pereira Barros  
CPF: 439.145.781-49. 

Matrícula: 1139 
Quadra 07 - Lote 18 
Proprietário: Ibradina 
Das Dores de Sousa 
Dias CPF: 
588.960.661-15. 

Matrícula: 1271 
Quadra 08 - Lote 1 
Proprietário: Gaspar 
Antônio Barbosa  
CPF: 099.618.871-15. 

Matrícula: 1272 
Quadra 08 - Lote 2 
Proprietário: Gaspar 
Antônio Barbosa  
CPF: 099.618.871-15. 

Matrícula: 1217 
Quadra 08 - Lote 8 

Matrícula: 1451 
Quadra 08 - Lote 9 

Proprietário: Daniel 
Alves da Silva 
CPF: 724.554.971-00. 

Proprietário: Yngo 
Schillenker  
CPF 860.268.601-34 

Matrícula: 1034 
Quadra 08 - Lote 13 
Proprietário: Domingos 
Pereira de Araújo   
CPF: 490.895.101-25. 

Matrícula: 592 
Quadra 08 - Lote 14 
Proprietário: Valdivino 
da Silva Dias 
CPF: 008.484.151-67. 

Matrícula: 593 
Quadra 08 - Lote 15 
Proprietário: Valdivino 
da Silva Dias 
CPF: 008.484.151-67. 

Matrícula: 925 
Quadra 08 - Lote 19 
Proprietário: Ivan Reis 
Justino Dos Santos 
CPF: 037.252.991-70. 

Matrícula: 1368 
Quadra 08 - Lote 21 
Proprietário: Amaury 
Ferreira Gomes 
CPF: 853.277.781-34. 

Matrícula: 1369 
Quadra 08 - Lote 22 
Proprietário: Divina 
Flores da Silva  
CPF: 193.487.701-87. 

Matrícula: 1370 
Quadra 08 - Lote 23 
Proprietário: Divina 
Flores da Silva 
CPF: 193.487.701-87. 

Matrícula: 1371 
Quadra 08 -  Lote 24 
Proprietário: Divina 
Flores da Silva 
CPF: 193.487.701-87. 

Matrícula: 514] 
Quadra 09 - Lote 1 
Proprietário: Maria Lily 
Edina Clara Lopes De 
Sousa Oliveira 
CPF: 041.147.445-68. 

Matrícula: 515 
Quadra 09 - Lote 2 
Proprietário: Agripino 
Silveira Dos Santos 
CPF: 287.912.901-04. 

Matrícula: 516 
Quadra 09 - Lote 3 
Proprietário: José 
antonio de Sousa Lopes  
CPF: 351.129.481-91  

Matrícula: 517 
Quadra 09 - Lote 4 
Proprietário: Valdimir 
Pereira Nunes 
CPF: 439.149.501-33 

Matrícula: 518 
Quadra 09 - Lote 5 
Proprietário: Fernando 
Barbosa De Oliveira  
CPF. 023.705.071-44. 

Matrícula: 1047 
Quadra 09 - Lote 8 
Proprietário: Wellson 
De Souza Silva 
CPF: 880.237.451-15. 

Matrícula: 1048 
Quadra 09 -  Lote 9 

Matrícula: 519 
Quadra 09 - Lote 18 



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 5 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Proprietário: Wellson De 
Souza Silva 
CPF: 880.237.451-15. 

Proprietário: Marlene 
De Sousa Lopes Costa 
CPF: 340.731.241-53. 

Matrícula: 993 
Quadra 11 - Lote 2 
Proprietário: Edvan 
Eduardino Lopes de 
Souza 
CPF: 275.223.261-68. 

Matrícula: 994 
Quadra 11 - Lote 3 
Proprietário: Edvan 
Eduardino Lopes de 
Souza   
CPF:  275.223.261-68 

Matrícula: 551 
Quadra 11 - Lote 5 
Proprietário: José Egidio 
Teixeira  
CPF: 054.203.693-20. 

Matrícula: 552 
Quadra 11 - Lote 6  
Proprietário: José 
Adão dos Santos 
CPF: 466.934.591-53 

Matrícula: 553 
Quadra 11 - Lote 7  
Proprietário: José Egidio 
Teixeira 
CPF: 054.203.693-20. 

Matrícula: 1383  
Quadra 11 - Lote 9  
Proprietário: José 
Egidio Teixeira  
CPF: 054.203.693-20. 

Matrícula: 974 
Quadra 13 - Lote 3  
Proprietário: Pedro 
Seixo 
CPF: 126.414.448-20 

Matrícula: 975 
Quadra 13 Lote 4  
Proprietário: José de 
Arimateia Rocha 
Farias CPF: 
053.166.423-68. 

Matrícula: 976 
Quadra 13 - Lote 5  
Proprietário: José de 
Arimateia Rocha Farias 
CIC. Nº 053.166.423-68. 

Matrícula: 977 
Quadra 13 - Lote 6  
Proprietário: Eugenio 
de Paula Ribeiro 
CPF:  276.298.811-00. 

Matrícula: 526 
Quadra 13 - Lote 10  
Proprietário: Raimundo 
Lopes de Franca  
CPF: 018.975.511-34. 

Matrícula: 1110 
Quadra 13 Lote 11  
Proprietário: Roberto 
Schllenker 
CPF:  287.064.399-34.  

Matrícula: 613 
Quadra 13 - Lote 12  
Proprietário: José Ivan 
Martins 
CPF: 432.214.327-04. 

Matrícula: 1111 
Quadra 13 - Lote 15  
Proprietário: Roberto 
Schllenker  
CPF: 287.064.399-34.  

Matrícula: 1051 Matrícula: 563 

Quadra 13 - Lote 18  
Proprietário: Maria De 
Sousa Barros  
CPF. Nº 421.739.191-15. 

Quadra 19 - Lote 1  
Proprietário: Luzimar 
Pereira Da Silva 
CPF: 311.438.491-91. 

Matrícula: 962 
Quadra 19 - Lote 4  
Proprietário: Maria 
Creuza Pimentel Da Silva 
CPF: 012.028.841-99 

Matrícula: 664 
Quadra 19 - Lote 6  
Proprietário: Ursulino 
Neto Coimbra 
CPF: 023.870.181-68 

Matrícula: 665 
Quadra 19 - Lote 7  
Proprietário: José 
Domingos Vitelino  
CPF: Nº 042.707.278-61 

Matrícula: 1072 
Quadra 20 - Lote 4  
Proprietário: Nelson 
Neds Setubal Oliveira  
CPF: 500.336.031-20 

Matrícula: 1073 
Quadra 20 - Lote 5  
Proprietário: Nelson 
Neds Setubal Oliveira 
CIC. Nº 500.336.031-20 

Matrícula: 1074 
Quadra 20 - Lote 6  
Proprietário: Nelson 
Neds Setubal Oliveira 
CPF: 500.336.031-20 

Matrícula: 1081 
Quadra 20 - Lote 7  
Proprietário: João 
Aberto de Souza 
CPF: 249.946.801-20 

Matrícula: 555 
Quadra 20 - Lote 8  
Proprietário: José 
Rodrigues Coimbra  
CPF: 126.313.101-87 

Matrícula: 1041 
Quadra 20 - Lote 9  
Proprietário: Jose Edilon 
de Araújo 
CPF: 040.316.011-15 

Matrícula: 1463 
Quadra 20 - Lote 11  
Proprietário: Jose 
Alves Vieira  
CPF: 302.611.711-00 

Matrícula: 559 
Quadra 20 - Lote 12  
Proprietário: Raimunda 
Pires Milhomem  
CPF: 088.656.802-30 

Quadra 20 Lote 13  
Matrícula: M-1825 
Proprietário: João Luiz 
Gomes Filho  
CPF: 267.270.561-53  

Matrícula: 1382 
Quadra 20 - Lote 14  
Proprietário: Lazaro 
Gregório Rosa  
CPF: 125.921.101-00 

Matrícula: 1014 
Quadra 21 - Lote 2  
Proprietário: Aurimar 
Boing  
CPF. 517.265.219-15 

Matrícula: 846 
Quadra 21 - Lote 6  

Matrícula: 904 
Quadra 21 - Lote 7  



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 6 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Proprietário: Valmir 
Cordeiro de Carvalho  
CPF: 472.271.501-78 

Proprietário: Junior 
Cezar Correa  
CPF. 053.731.809-71 

Matrícula: 905 
Quadra 21 Lote 8  
Proprietário:  Junior 
Cezar Correa 
CPF: 053.731.809-71 

Matrícula: 1019 
Quadra 21 - Lote 9  
Proprietário: Maria 
das Dores Chaves 
CPF: 131.829.191-72 

Matrícula: 821 
Quadra 21 - Lote 14  
Proprietário: Valdivino 
Rodrigues da Paixão  
CPF 131.630.171-72 

Matrícula: 639 
Quadra 21 - Lote 17  
Proprietário: 
Anastácio Pereira 
Leite 
CI RG Nº 443.351 

Matrícula: 915 
Quadra 23 - Lote 1  
Proprietário: Leandro 
Lopes Vieira  
CPF: 973.928.711-53 

Matrícula: 895 
Quadra 23 - Lote 2  
Proprietário: Leandro 
Lopes Vieira 
CPF: 973.928.711-53 

Matrícula: 753 
Quadra 23 - Lote 5  
Proprietário: Odilon 
Barbosa de Souza 
CPF: 088.657.101-44 

Matrícula: 984 
Quadra 23 - Lote 7  
Proprietário: 
Epaminondas 
Malaquia Soares  CPF: 
122.489.246-15 

Matrícula: 1045 
Quadra 23 - Lote 8  
Proprietário: Rosângela 
de Souza Alves  
CPF:  759.967.901-49 

Matrícula: 1109 
Quadra 23 -  Lote 9  
Proprietário: 
Marquinhos Pereira 
de Souza 
CPF: 034.618.121-61 

Matrícula: 520 
Quadra 23 - Lote 12  
Proprietário: José 
Antônio das Neves  
CPF: 035.924.101-59 

Matrícula: 521 
Quadra 23 - Lote 13  
Proprietário: Maria 
Verbena de Miranda  
CIC. Nº 216.328.391-
72 

Matrícula: 1299 
Quadra 23 - Lote 14  
Proprietário: Agnaldo da 
Silva Coimbra 
CPF: 336.280.681-34 

Matrícula: 1388 
Quadra 23 - Lote 17  
Proprietário: Luiz 
Antonio Afonso Alves 
CPF: 789.210.156-04 

Matrícula: 1389 
Quadra 23 - Lote 18  
Proprietário: Luiz 
Antonio Afonso Alves 
CPF: 789.210.156-04 

Matrícula: 916 
Quadra 23 - Lote 24  
Proprietário: José 
Gularte Sousa de Jesus 
CPF: 427.168.531-34 

Matrícula: 1372 
Quadra 23 - Lote 25  
Proprietário: José 
Gularte Sousa de Jesus   
CPF: 427.168.531-34 

Matrícula: 580 
Quadra 25 - Lote 1  
Proprietário: João 
Rufino da Conceição 
CPF: 017.241.181-53 

Matrícula: 1398 
Quadra 25 - Lote 2  
Proprietário: Anita 
Espindola Pimentel  
RG: 2.016.973-11 

Matrícula: 1399 
Quadra 25 - Lote 3  
Proprietário: Anita 
Espindola Pimentel  
RG: 2.016.973-11 

Matrícula: 1105 
Quadra 25 - Lote 4  
Proprietário: Antônio 
Coelho do Nascimento  
RG: 315.274-79 

Matrícula: 1187 
Quadra 25 - Lote 5  
Proprietário: Adão 
Batista de Oliveira 
CPF: 056.882.051-72 

Matrícula: 1188 
Quadra 25 Lote 6  
Proprietário: Adão 
Batista de Oliveira  
CIC. N° 056.882.051-72 

Matrícula: 1308 
Quadra 25 - Lote 10  
Proprietário: Pedro 
Danizeth Magalhães 
de Oliveira 
CPF: 451.428.311-87 

Matrícula: 587 
Quadra 25 - Lote 12  
Proprietário: Rleydiane 
Pereira 
CPF: 001.316.921-19 

Matrícula: 1126 
Quadra 25 - Lote 13  
Proprietário: Kleydiani 
Pereira 
CPF: 001.316.921-19 

Matrícula: 1174 
Quadra 25 - Lote 15  
Proprietário: Edimilson 
de Sousa Coelho  
CPF: 626.438.511-53 

Matrícula: 1628 
Quadra 25 - Lote 15-A  
Proprietário: Lucinete 
Ferreira Nunes 
Macena CPF: 
527.579.601-30 

Matrícula: 1410 
Quadra 25 - Lote 17  
Proprietário: Miguel 
Salu da Silva  
CPF: 270.446.532-00 

Matrícula: 733 
Quadra 35 - Lote 3  
Proprietário: Nelsa 
Vieira de Araújo 
CPF: 311.433.001-06 



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 7 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Matrícula: 828 
Quadra 35 - Lote 5  
Proprietário: Ecivaldo 
Dias de Macedo 
CPF: 289.171.111-49 

Matrícula: 1049 
Quadra 35 - Lote 6  
Proprietário: Ecivaldo 
Dias De Macedo 
CPF: 289.171.111-49 

Matrícula: 1296 
Quadra 35 - Lote 11  
Proprietário: Raimundo 
Ribeiro Alves 
CPF: 575.522.821-34 

Matrícula: 502 
Quadra 35 - Lote 12  
Proprietário: José 
Neto Oliveira 
CPF: 026.190.911-87 

Matrícula: 503 
Quadra 35 -  Lote 13  
Proprietário: Willmar 
Gonzaga, CPF: 
626.413.441-49, casado 
com Iraides Lopes dos 
Santos, CPF. 
626.425.021-04 

Matrícula: 504 
Quadra 35 - Lote 14  
Proprietário: Mark 
Frank Lemos 
Cavalcante 
CPF: 012.418.761-77 

Matrícula: 505 
Quadra 35 - Lote 15  
Proprietário: Maria Lily 
Edina Clara Lopes de 
Sousa 
CPF: 209.488.943-00 

Matrícula: 1400 
Quadra 36 - Lote 4  
Proprietário: Antônio 
Lemos Neto  
CPF: 311.432.701-00 

Matrícula: 641 
Quadra 36 - Lote 3  
Proprietário: Miguel 
Antônio Valino  
CPF: 126.314.261-34 

Matrícula: 1659 
Quadra 36 - Lote 5  
Proprietário: Aliany 
Campos Sobrinho da 
Costa, CPF. 
020.424.317-41, 
casada com 
Deurivaldo Lopes da 
Costa, CPF: 
846.508.181-68 

Matrícula: 534 
Quadra 36 - Lote 6  
Proprietário: Lorena 
Veloso Nunes Fernandes 
CPF:  032.210.388-60 

Matrícula: 675 
Quadra 36 -  Lote 7  
Proprietário: Eloi Alves 
Rodrigues  
CPF: 035.924.721-00 

Matrícula: 709 
Quadra 36 -  Lote 8  
Proprietário: Samuel 
Nystron Sousa Mota  

Matrícula: 710 
Quadra 36 - Lote 9  

CPF: 567.155.602-34 Proprietário: Antônio 
Cleilson Almeida Silva  
CPF: 933.500.401-44 

Matrícula: 711 
Quadra 36 - Lote 10  
Proprietário: Otávio 
Nunes Rodrigues  
CPF: 043.242.851-87 

Matrícula: 1009 
Quadra 36 - Lote 14  
Proprietário: Maria 
Lemos De Freitas 
Cavalcante  
CPF: 284.883.931-72 

Matrícula: 1010 
Quadra 36 Lote 15  
Proprietário: Maria 
Lemos De Freitas 
Cavalcante  
CPF: 284.883.931-72 

Matrícula: 781 
Quadra 36 - Lote 16  
Proprietário: Hugo 
Frias Fernandes 
CPF: 032.210.388-60 

Matrícula: 929 
Quadra 36- Lote 19  
Proprietário: Antônio 
Freitas da Silva 
CPF: 422.685.321-00 

Matrícula: 843 
Quadra 36 - Lote 20  
Proprietário: 
Terezinha De Jesus 
Pereira 

Matrícula: 660 
Quadra 37 - Lote 1  
Proprietário: Florêncio 
Pereiro da Costa  
CPF: 035.928.631-34. 

Matrícula: 654 
Quadra 37 - Lote 2  
Proprietário: Mark 
Frank Lemos 
Cavalcante CPF: 
012.418.761-77 

Matrícula: 655 
Quadra 37 - Lote 3  
Proprietário: Maria 
Odete Rodrigues  
CPF: 588.825.101-15 

Matrícula: 1520 
Quadra 37 - Lote 5  
Proprietário: Maria 
Araujo Macedo  
CPF: 360.089.901-53 

Matrícula: 1519 
Quadra 37 - Lote 6  
Proprietário: Maria da 
Silva Santos Macedo 
CPF: 284.864.631-49 

Matrícula: 624 
Quadra 37 -  Lote 7  
Proprietário: Juarez 
Martins de 
Nascimento  
CIC. 075.254.271-00 

Matrícula: 724 
Quadra 37 - Lote 8  
Proprietário: Rosilene 
Rodrigues dos Santos 
CPF:. 499.312.021-49 

Matrícula: 546 
Quadra 37 -  Lote 9  
Proprietário: Ana 
Cleide da Silva  
CPF: 963.282.661-20 



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 8 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Matrícula: 794 
Quadra 37 - Lote 10  
Proprietário: Afonso Vila 
Nova De Abreu  CPF: 
860.739.661-72 

Matrícula: 603 
Quadra 37 - Lote 13  
Proprietário: Márcio 
Luiz do Vale Júnior  
CPF. 311.784.968-80 

Matrícula: 940 
Quadra 37 - Lote 12  
Proprietário: Ursulino 
Neto Coimbra 
CPF:  023. 870.181-68 

Matrícula: 539 
Quadra 37 - Lote 14  
Proprietário: Márcio 
Luiz do Vale Júnior  
CPF. 311.784.968-80 

Matrícula: 701 
Quadra 37 - Lote 15  
Proprietário: Jaime 
Cabral do Nascimento  
CPF:  467.223.781-87 

Matrícula: 702 
Quadra 37 - Lote 16  
Proprietário: Jaime 
Cabral do Nascimento  
CPF: 467.223.781-87 

Matrícula: 1282 
Quadra 37 -  Lote 18  
Proprietário: João 
Gualberto Alves  
CPF: 071.675.981-00 

Matrícula: 1256 
Quadra 37 Lote 19  
Proprietário: Maria Da 
Silva Santos Macêdo, 
CPF nº: 284.864.631-
49 e Maria Dalva Da 
Silva Santos, CPF: 
556.176.111-00 

Matrícula: 1189 
Quadra 37 - Lote 20  
Proprietário: Jonas Alves 
Cavalcante  
CPF: 289.171.461-04 

Matrícula: 627 
Quadra 37 - Lote 21  
Proprietário: Jonas 
Alves Cavalcante 
CPF: 289.171.461-04 

Matrícula: 777 
Quadra 40 - Lote 1  
Proprietário: Valber 
Pires Milhomém 
CPF: 284.865.281-00 

Matrícula: 575 
Quadra 40 - Lote 2  
Proprietário: Antônio 
Das Neves Filho  
CPF: 071.786.031-00 

Matrícula: 787 
Quadra 40 - Lote 6  
Proprietário: Francisca 
Auxiliadora da Costa 
CPF: 806.884.971-87 

Matrícula: 743 
Quadra 40 - Lote 13  
Proprietário: Justino 
Gonçalves da Costa 
CPF: 026.190.831-68 

Matrícula: 1262 
Quadra 40 - Lote 14  

Matrícula: 999 
Quadra 40 - Lote 15  
Proprietário: Charles 
Barbosa Ferreira 

Proprietário: Raimundo 
Barbosa de Souza CPF: 
131.816.531-87 

CPF: 310.869.777-49 

Matrícula: 1000 
Quadra 40 - Lote 16  
Proprietário: Nelson 
Neds Setubal Oliveira – 
CPF: 500.336.031-20 

Matrícula: 632 
Quadra 40 - Lote 21  
Proprietário: Ursulino 
Neto Coimbra 
CPF: 023.870.181-68 

Matrícula: 908 
Quadra 40 - Lote 22  
Proprietário: Ursulino 
Neto Coimbra  
CPF: 023.870.181-68 

Matrícula: 662 
Quadra 40 - Lote 23  
Proprietário: Ursulino 
Neto Coimbra 
CPF: 023.870.181-68 

Matrícula: 1407 
Quadra 57 - Lote 1  
Proprietário: Gelmone 
José Lemos Silva  
CPF. 005.370.941-13 

Matrícula: 1301 
Quadra 57 - Lote 2  
Proprietário: Adriana 
Ribeiro da Costa 
CPF: 842.249.671-20 

Matrícula: 1176 
Quadra 57 - Lote 3 e 
parte do lote 2  
Proprietário: Maria De 
Jesus Santos  
CPF: Nº 767.491.771-15 

Matrícula: 1300 
Quadra 57 - Lote 4  
Proprietário: 
Bernandino Ferreira 
Neto 
CPF: 291.697.527-55 

Matrícula: 1259 
Quadra 57 - Lote 9  
Proprietário: Marcio 
Deleres do Amaral  
CPF: 340.905.331-04 

Matrícula: 1021 
Quadra 57 - Lote 11  
Proprietário: José 
Veridiano Alves da 
Silva    CPF: 
197.777.609-53 

Matrícula: 1022 
Quadra 57 - Lote 12  
Proprietário: José 
Veridiano Alves da Silva    
CPF: 197.777.609-53 

Matrícula: 1023 
Quadra 57 - Lote 13  
Proprietário: José 
Veridiano Alves da 
Silva  
CPF: 197.777.609-53 

Matrícula: 909 
Quadra 57 - Lote 14  
Proprietário: Maria 
Conceição de Oliveira  
CPF: 327.019.341-68 

Matrícula: 1401 
Quadra 57 - Lote parte 
do 16  
Proprietário: Maria sas 
Dores Lopes Alves  
CPF: 422.687.701-25 



 

 

 

Nº 323 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2022. 9 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

Matrícula: 677 
Quadra 57 - Lote 16  
Proprietário: Jeane 
Santana Barbosa  
CPF: 269.456.061-04 

Matrícula: 1825 
Quadra 20 - Lote 13  
Proprietário: Lazaro 
Gregório Rosa 
CPF: 125.921.101-00 

 
A presente notificação será publicada no diário 
oficial do município OU afixada no mural nos átrios 
da Prefeitura, a fim de notificar os confinantes e 
proprietários de matrículas regularizadas não 
localizados. 

 
Município de Presidente Kennedy/TO, 15 de agosto 
de 2022. 
 

João Batista Alves Cavalcante 
Prefeito Municipal 

 


		2022-08-15T18:11:28-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130




